
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO - ANÁLISE DE 
CURRÍCULO E PROVA PRÁTICA EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO 

 
O Presidente do Consorcio Público Intermunicipal para o Desenvolvimento Rural e Urbano da Região do Vale do Ivaí, no uso das 
atribuições legais que lhe conferem, resolve: HOMOLOGAR  o Resultado Final da Análise de Currículo e da Prova Prática,  para os 
Cargos de Motorista e Operador de Maquinas do Processo Seletivo Simplificado dos candidatos relacionados abaixo: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Ivaiporã, 21 de maio de 2013. 
 
 

SILVIO GABRIEL PETRASSI 
PRESIDENTE 

 
 
 

MOTORISTA Nº INSCRIÇÃO CPF CLASSIFICAÇÃO 
CURRICULAR  

CLASSIFICAÇÃO 
DA PROVA 
PRÁTICA 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

CARLOS RAMOS PEREIRA 53 005.889.659-79 50 98 148 

CLEVERSON RICARDO DE ALMEIDA 35 006.395.459-12 50 95 145 

EDSON BECKER 54 580.457.759-04 50 90 140 

CARLOS BORGES CARDOSO 12 003.880.219-85 50 80 130 

JULIANO FARIAS RODRIGUES 07 326.945.448-19 20 96 116 

EDENIR GREGGIO 10 487.140.389-00 20 95 115 

MARIO GOMES DA SILVA 42 842.804.509-78 20 90 110 

MARCIO CESAR DA SILVA KOSSAR 04 006.871.649-40 30 80 110 

ADRIANO RODRIGUES FERREIRA 21 059.757.019-10 20 90 110 

JOSE COSTA MOREIRA 22 549.709.389-20 20 88 108 

ACACIO RAMOS DE OLIVEIRA 05 316.707.769-72 30 75 105 

EDEGREI DA SILVA 20 005.183.339-57 20 85 105 

SELVO DE ARAUJO CARNEIRO 47 531.755.739-91 50 50 100 

LUIZ SERGIO SIQUEIRA 18 699.822.289-00 20 75 95 

ADMILSON PEREIRA LEITE 52 749.860.909-68 20 75 95 

ALEX JOSE ZEREBUCH CARDOSO 44 039.983.139-82 20 75 95 

CLAUDIO SANSOLOTTI 40 497.891.559-72 20 71 91 

MARCIO ORBERTO TABORDA BORGES 23 881.817.319-72 00 90 90 

MARCELO COSTA MEDEIROS 56 055.342.429-73 00 90 90 

ENEAS SOUZA GUIMARÃES  28 571.948.749-20 00 85 85 

DIRCEU GOMES 49 006.066.839-33 00 85 85 

JOSÉ ANTONIO SILVA SANTOS  34 005.737.119-92 00 85 85 

JOÃO BATISTA DO NASCIMENTO 24 033.447.539-24 00 80 80 

IVO RODRIGUES 08 855.910.849-15 00 80 80 

VAGNER PERRUT DA SILVA REZENDE 15 040.884.639-94 00 78 78 

LAERCIO ANGELO DE ALMEIDA 27 600.947.969-04 00 75 75 

REINALDO GULART DE MACEDO 09 049.132.089-26 00 75 75 

ANDERSON DOS ANJOS SANTOS 38 051.923.859-11 00 75 75 

JULIO CEZAR STIVAN FERNANDES 03 063.145.959-67 00 75 75 

SAMUEL SANTOS VIEIRA 59 081.742.979-44 00 70 70 

JULIANO SEVERINO FABO 37 006.123.779-54 00 60 60 

EDVALDO FRANCISCO DOS SANTOS 55 008.343.679-04 00 60 60 

THIAGO RIBEIRO DE GODÓI 36 076.554.639-64 00 60 60 

GEDEON DOS SANTOS SILVA 43 047.572.909-93 00 55 55 

ALEXANDRE BROSSO SOARES 41 009.666.409-69 00 55 55 

DANIEL JOSE RODIRGUES 19 075.093.859-54 00 55 55 

CICERO CARLOS BARBOSA 32 894.129.828-87 00 50 50 

ODAIR FERREIRA 01 558.014.639-68 NC NC NC 

MARCOS PAULO DA SILVA 06 032.045.599-80 NC NC NC 

MAURILIO GONÇALVES JUNIOR 29 007.317.059-39 NC NC NC 

ELBER DA SILVA MOREIRA  25 043.418.029-76 NC NC NC 

OPERADOR DE MAQUINAS Nº INSCRIÇÃO CPF CLASSIFICAÇÃO 
CURRICULAR 

CLASSIFICAÇÃO 
DO TESTE 
PRÁTICO 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

EVERTON RIGEUVIZ RIBEIRO 02 618.567.119-00 20 80 100 

JOSE ODETE KEKIS 17 039.155.669-00 30 69 99 

VALMOR PEREIRA 31 571.557.479-04 00 78 78 

FERNANDO JOSE FELICIO 46 062.663.459-86 00 73 73 

CLAUDIO SCORPIONI 58 008.609.709-14 00 66 66 

VALDOMIRO ALVES DE OLIVEIRA PONTES 16 785.946.939-15 00 65 65 

Edited by Foxit Reader
Copyright(C) by Foxit Software Company,2005-2007
For Evaluation Only.



